

MÄÄRÄAIKAINEN KIRJASTOVIRKAILIJAN TEHTÄVÄ

SIVLTK § 125

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Pirkko Hynninen ja kirjastonjohtaja Keth Strömdahl.

Henkilöstöjaostolta tulee hakea täyttölupaa määräaikaisen kirjastovirkailijan palkkaamiseksi kirjastoon osa-aikaisesti (2 – 3 päivää/viikko) vuodelle 2021.

Sivistyslautakunnan talousarviossa vuodelle 2021 on varattu määräraha määräaikaisen tuntityöntekijän palkkaamiseen kirjastoon lakisääteisten perustehtävien turvaamiseksi.

Askolan kirjastossa työskentelee 3 henkilöä: kirjastonjohtaja (myös kulttuuriasiat), kirjastonhoitaja sekä kirjastovirkailija.

Toimipaikkoja on 2: Askolan pääkirjasto (avoinna ma, to ja pe 10 – 15, ke 13 – 19) ja Monninkylän kirjasto (ma ja ti 10 – 15). Askolan kokoisessa noin 5000 asukkaan kunnassa pitäisi kirjastossa olla 5 kirjastoalan työntekijää opetus- ja kulttuuriministeriön suosituksen mukaan.

Askolan kirjaston pitkään jatkunut henkilöstömäärän aliresursointi on kuormittanut kirjaston henkilökuntaa kohtuuttomasti. Määräaikaisen kirjastovirkailijan työpanos on kirjaston toiminnan kannalta välttämätön. Ainoastaan henkilöresurssin lisäämisellä voidaan hoitaa kirjaston lakisääteiset perustehtävät ja jakaa työkuormaa kirjaston henkilöstön välillä tasaisemmin. Määräaikaisen kirjastovirkailijan palkkaamisen kautta kirjastoon tulisi saada lisää digitaalista ja IT-osaamista ja lisäksi kirjaston supistettuja aukioloaikoja voitaisiin mahdollisesti lisätä kun henkilökuntaa olisi enemmän ja voitaisiin taata kahden kirjastoammattilaisen oleminen työvuorossa ainakin Askolan pääkirjastossa.

Päätösehdotus (sivistystoimenjohtaja):

Sivistyslautakunta hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa määräaikaisen kirjastovirkailijan palkkaamiseksi kirjastoon osa-aikaisesti (2 – 3 päivää/viikko) vuoden 2021 alusta lukien.

Päätös:

Keskustelun kuluessa sivistystoimenjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen:

Sivistyslautakunta hakee henkilöstöjaostolta täyttölupaa määräaikaisen kirjastovirkailijan palkkaamiseksi kirjastoon osa-aikaisesti (21 h 45 min.

/viikko) 4.1.2021 - 31.12.2021 väliseksi ajaksi.

Hyväksyttiin muutetun päätösehdotuksen mukaan.

Pöytäkirja tämän päätöksen osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa.

Merkitään pöytäkirjaan, että

- Anja Leinon varajäsen Päivi Eskola saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 19:08.

- Kokouksessa pidettiin tauko tämän pykälän aikana klo 19.10-19.15.

Täytäntöönpano: henkilöstöjaosto

Lisätietoja: sivistystoimenjohtaja Pirkko Hynninen, puh. 040506 9547 tai etunimi.sukunimi@askola.fi